РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная   школа № 19 г. Верхняя Тура Свердловской области

624320 Свердловская область, г. Верхняя Тура, ул. Володарского, 1,

ОГРН 1026601301671; ИНН/КПП 6620007247/668101001

тел. (34344)2-81-89; тел/факс: (34344)2-81-97

E-mail: svt19@bk.ru;

11.12.2020.                                                ПРИКАЗ № 120

О режиме работы МБОУ СОШ № 19 с 12 декабря по 26 декабря 2020 r.

Руководствуясь Приказом начальника МКУ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ городского округа Верхняя Тура»  № 132 от 11.12.2020,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителям директора по УВР продолжить реализацию

образовательных программ с 12 декабря по 26 декабря 2020 r. для

учащихся 1-5, 9 и 11 классов в очном режиме –аудиторно (1-4 классы

обучаются в режиме 5-ти дневной рабочей недели, 5, 9 и 11 классы

обучаются в режиме 6-ти дневной рабочей недели), реализацию

образовательных программ для учащихся 6-8 и 10 классов с

применением дистанционных технологий и электронного обучения.

2. Заместителям директора по УВР составить расписание занятий,

закрепив за каждым классом отдельный кабинет, составить график

приема пищи для учащихся 1-5, 9 и 11 классов с учетом методических

рекомендаций Роспотребнадзора.

3. Заместителям директора по УВР обеспечить контроль работы

педагогов в период дистанционного обучения в 6-8, 10 классах,

обеспечить мониторинг выполнения образовательной программы.

4. Классным руководителям 6 - 8, 10 классов осуществлять ежедневный

контроль выполнения заданий обучающимися закрепленного за ним

класса

5. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой

       Директор МБОУ СОШ №19                        О.М. Добош